Num. 184

Boletin Oficial de Aragoén 16/09/2020

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

RESOLUCION de 7 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se
declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala
de Técnicos Superiores de Laboratorio y Talleres, especialidad Biomédica.

De conformidad con lo establecido en la base 4.4 de la Resolucion de 19 de junio de 2020
de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso,
por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Técnicos Superiores de Laboratorio y
Talleres, especialidad Biomédica, este Rectorado ha resuelto:

Primero.— Declarar aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos.

Segundo.— Publicar como anexo la relacién definitiva de aspirantes admitidos, donde
constan apellidos y nombre.

Tercero.— De acuerdo con la base 6.6, los aspirantes con discapacidad que hayan solici-
tado adaptacion al cumplimentar el formulario de admision a las pruebas selectivas, deberan
ponerse en contacto con la Oficina de atencion a la diversidad (OUAD), sita en el Edificio de
Informacién Universitaria, bien en persona, por teléfono (976762880) o por registro, en los 10
dias habiles siguientes a la publicacion de las listas definitivas de admitidos y excluidos, para
concertar cita al objeto de evaluar las adaptaciones necesarias. Para ello, cuando se per-
sonen en la OUAD deberan entregar el informe técnico facultativo del tipo de discapacidad.

Las adaptaciones que se estimen necesarias quedaran recogidas en un documento que
sera firmado por el aspirante y el responsable de la OUAD, y entregado al Tribunal.

De no ponerse el aspirante en contacto con la OUAD, se entendera que desiste de su
solicitud de adaptacién.

Cuarto.— De acuerdo con la base 4.4 de la convocatoria, indicar que el primer ejercicio se
realizara el préximo 26 de septiembre de 2020, a las 9:00 horas, en el Aula 1 del Edificio B de
la Facultad de Medicina de la Universidad de Zaragoza.

Quinto.— Contra la presente Resolucién, que agota la via administrativa de conformidad
con lo establecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre de Univer-
sidades, cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses con-
tados a partir del dia siguiente al de la notificacién de la presente, ante el Juzgado de lo
Contencioso-administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicién interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 7 de septiembre de 2020.— EI Rector en funciones (Decreto 8/2020, de 10 de
febrero, del Gobierno de Aragon) Por delegacion (Resolucion de 19 de abril de 2016. “Boletin
Oficial de Aragon”, nimero 75, de 20 de abril). EI Gerente en funciones, Alberto Gil Costa
(Resolucién de 13 de febrero de 2020, del Rector en funciones).

20542

csv: BOA20200916009



Num. 184 Boletin Oficial de Aragoén 16/09/2020

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso en la
Escala de Técnicos Superiores de Laboratorio y Talleres. Especialidad Biomédica

ws  Universidad (RESOLUCION de 19 de junio de 2020 -B.O.E. de 25 de junio-)
Al Zaragoza

e

ANEXO |
Listado Definitivo Aspirantes admitidos

APELLIDOS Y NOMBRE

ALCAINE GONZALEZ, CLARA

ARILLA LUNA, SONIA SUSANA
BELLIDO VALDIVIA, AURORA YNES
BESCOS ZABORRAS, MONICA
BRIZUELA LEON, NATHALY CAROLINA
CATALAN CATALAN, BEATRIZ
DELGADO CAMON, MARIA ARANTZAZU
EXPOSITO MUR, AARON

GARCES AYUBA, MOISES

GARCIA FONTANA, SUSANA
GARCIA MENDEZ, MARIA SOLEDAD
GARCIA MOMBIELA, EVA MARIA
GONZALEZ MORENO, SARA
HERNANDO MAZON, MARTA
IGUACEL QUINTANA, LAURA PILAR
JIMENO MARTIN, ANGELA

LACASA INSA, PILAR

LUCENA PADROS, ELENA

MALLEN PEREZ, MIGUEL
MARTINEZ ROMERO, iNIGO
MOZAS ALONSO, MARIA PILAR
PITARCH MORE, JOSE LUIS

PRIETO LABIANO, JUDITH

PUEYO GRACIA, MARIA JOSE
REMACHA GAYAN, ANA ROSA
REMIREZ DE GANUZA RODRIGO, CRISTINA
SANCHO GRACIA, SOFIA
SANJURJO SAMPEDRO, MIGUEL
SANTANDER BADULES, HAZEL MILA
SEGURA GIL, ISABEL

VALIENTE TORRES, ANA
VICENTE FIEL, SANDRA

VIVED MAZA, CELIA

csv: BOA20200916009

20543



	I. Disposiciones Generales
	CORTES DE ARAGÓN
	RESOLUCIÓN de las Cortes de Aragón, de 3 de septiembre de 2020, por la que se ordena la publicación del Acuerdo de Convalidación del Decreto-Ley 6/2020, de 30 de julio, del Gobierno de Aragón por el que se autoriza la tramitación, por el procedimiento de 
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/863/2020, de 1 de septiembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Departamento de Educación, Cultura y Deporte.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/864/2020, de 4 de septiembre, por la que se modifica la Orden de 1 de abril de 2013, del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, en la que se establecen las normas de homologación de los cursos de capacitación para la utilización d



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/865/2020, de 3 de septiembre, por la que se dispone el cese y nombramiento de vocales de la Comisión Organizadora de las pruebas de acceso a las enseñanzas universitarias de Grado para mayores de veinticinco y de cuarenta y cinco años.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	CORRECCIÓN de errores de la Orden CDS/644/2020, de 3 de julio, por la que se nombran los miembros del Consejo Aragonés de Consumidores y Usuarios.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara desierto la participación en el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Á
	RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara desierto la participación en el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Á
	RESOLUCIÓN de 1 de septiembre de 2020, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se declara desierto la participación en el procedimiento de movilidad voluntaria para cubrir plazas de la categoría de Facultativo Especialista de Á

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escal



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/866/2020, de 11 de septiembre, por la que se convocan ayudas a pequeñas y medianas empresas para actuaciones de digitalización.
	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	RESOLUCIÓN de 31 de agosto de 2020, de la Dirección General de Transportes, por la que se fijan los topes máximos en los criterios de valoración para el cálculo de las subvenciones acogidas a la Orden VMV/390/2020, de 14 de mayo, por la que se convocan su

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/867/2020, de 7 de septiembre, por la que se convocan ayudas para las actividades ordinarias de las federaciones deportivas aragonesas realizadas en el ejercicio 2020.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/868/2020, de 3 de septiembre, por la que se fijan, para su aplicación durante el año 2020, los precios públicos aplicables al servicio público de recogida y transporte de los cadáveres animales de las explotaciones ganaderas de la Comunidad Autó
	RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 29 de octubre de 2007, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integr



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	EXTRACTO de la Orden ICD/866/2020, de 11 de septiembre, del Instituto Aragonés de Fomento, por la que se convocan ayudas a pequeñas y medianas empresas para actuaciones de digitalización.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/867/2020, de 7 de septiembre, por la que se convocan ayudas para las actividades ordinarias de las federaciones deportivas aragonesas realizadas en el ejercicio 2020.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	RESOLUCIÓN de 3 de septiembre de 2020, de la Junta Arbitral de Consumo de Aragón, por la que se dispone la publicación del otorgamiento del distintivo oficial del Sistema Arbitral de Consumo a empresas adheridas.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público de la autorización ambiental integrada de la planta de obtención de concentrados li
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2020EROR27).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2020EROR28).

	FEDERACIÓN ARAGONESA DE BALONMANO
	ANUNCIO de la Federación Aragonesa de Balonmano, relativo a la convocatoria de Elecciones a Presidente de la Federación.




